
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 13:25

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-sluchtka-kruger-matz-m6-s-power-bankou-ern-barva-p-35105.html

  
Bezdrátová sluchátka Kruger & Matz
M6 s power bankou - černá barva

Včetně DPH 643 Kč

Bez DPH 532 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 127 szt.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01364710

Výrobce Krüger & Matz

Popis produktu
 
 
 
 

 

 

Vnímejte zvuk
Pociťte neochvějný prostor plný vašich oblíbených zvuků. Malá bezdrátová sluchátka M6 v sobě ukrývají 13mm měniče, které poskytují čistý a
hluboký zvuk srovnatelný s klasickými modely s kabelem.

 

 

Hudba bez omezení
Nedovolte, aby vám něco narušilo váš hudební požitek. Sluchátka M6 se vzájemně propojují díky pokročilé funkcionalitě využívající technologii
Bluetooth 5.1, což vám dává naprostou svobodu. Bluetooth verze 5.1 navíc poskytuje ještě spolehlivější bezdrátové připojení.

 

 

Hraní o čas
Sluchátka do uší Kruger & Matz M6 jsou vybavena 25 mAh bateriemi, které zajistí až 5 hodin provozu, jak při poslechu hudby, tak při
telefonování.

 

 

Pouzdro s power bankou
Pouzdro, které dostanete k bezdrátovým sluchátkům M6, vám umožní nejen je nabíjet a bezpečně skladovat. Díky vestavěné 2200 mAh baterii
se z něj stane powerbanka, která vám umožní dobíjet další zařízení.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-sluchtka-kruger-matz-m6-s-power-bankou-ern-barva-p-35105.html


 

 

 

Plná kontrola
Absence kabelu nesnižuje funkčnost bezdrátových sluchátek M6. Máte nad nimi kontrolu díky dotykovému panelu umístěnému na každém
sluchátku. Pouhými několika klepnutími můžete vyřizovat hovory, spravovat hudbu a spustit hlasového asistenta.

 

 

Pohodlí konverzace
Kruger & Matz M6 znamená nejen neustálý přístup k vaší oblíbené hudbě. Díky vestavěnému mikrofonu poslouží tento model také jako náhlavní
souprava, která vám umožní volně mluvit při jízdě autem nebo při pochůzkách ve městě.

 

 

Velikost reproduktoru: 13 mm

 Frekvenční odezva: 20 Hz - 20 kHz

 Impedance: 32 Ohm +/- 15 % (1 kHz)

 Citlivost: 102 dB +/- 3 dB (1 kHz)

 THD: =
 Verze Bluetooth: 5.1 + EDR

 Dosah Bluetooth: až 10 m

 Bluetooth profily: AVRCP, A2DP, HSP, HFP

 Zabudovaný mikrofon

 Citlivost mikrofonu: 102 dB +/- 3 dB

 LED displej (úroveň baterie)

 Ovládání hlasových hovorů

 Přehrávání hudby

 Porty: USB, USB-C

 Pracovní doba při přehrávání hudby / hovoru: až 5 hodin

 Doba nabíjení:

 • Sluchátka: přibližně 1,5 hodiny

 • Nabíjecí pouzdro / powerbanka: až 4 hodiny

 Nabíjecí napětí: 5V / 1A

 Kapacita baterie:

 • Sluchátka: 2x 25 mAh

 • Nabíjecí pouzdro / power banka: 2200 mAh

 V ceně: nabíjecí pouzdro / power banka, USB kabel

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

